PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

1

EDITAL Nº 027/2025

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

C O N V O C A Ç Ã O

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas atribuições
legais, e de conformidade com o Edital nº 022/2025.

  C O N V O C A  os candidatos aprovados para o emprego de AUXILIAR DE LIMPEZA,
a saber:

NOME DATA NASC. CLASSIF.

ANTONIO DOS SANTOS SOUSA 26/07/1984 1º

ROSÂNGELA OMOTO GABRIEL MARRO 13/09/1970 2º

RICARDO DE SOUZA FERNANDES  03/09/1982 3º

REBECCA RODRIGUES DE SANTANA  07/12/1996 4º

CHARLES VIEIRA DE LIMA 28/05/2004 5º

ISABELI OLIVEIRA SILVA  16/08/2004 6º

LUCIMARA APARECIDA COSTA SILVA 07/04/1978 7º

JENIFER FRANCYS FERREIRA DOS SANTOS 03/10/1988 8º

JÉSSICA NOGUEIRA AMARAL  01/08/1989 9º

MARISA IZABEL BATISTA DOS SANTOS  26/05/1993 10º

LEANDRO SOARES DE FRANÇA  15/08/1987 11º

ARIANNA ELIZABETH LIMA DOS SANTOS 19/12/1990 12º

NEURA IZABEL BISPO DA SILVA  15/12/1968 13º

FABIO SAKAMOTO 12/03/1970 14º

FABIANA SIMÕES PEREIRA  11/01/1982 15º

GISLENE DOS SANTOS SILVA  28/09/1993 16º

IVONE MOLINA LEITE  16/06/1968 17º

MARCIA DA SILVA AUGUSTO BEZERRA  26/12/1968 18º

MARLENE DOS REIS SAMPAIO  22/07/1971 19º

LUIZ HENRIQUE DA SILVEIRA MELO 23/02/1984 20º

ROSÂNGELA COSTA DOS SANTOS  04/06/1996 21º

ANA CLÁUDIA FERREIRA DOS SANTOS 09/01/1992 22º

PAULO HENRIQUE DIAS DE MATOS 24/02/1992 23º

JOSELI MARIA DA SILVA  07/01/1982 24º

REBECA SOUZA SANTOS 04/04/1997 25º

CAMILA FERREIRA SANTOS DO NASCIMENTO KURITZA  26/03/2003 26º

CLAUDICE SILVA E SOUZA  26/06/1970 27º

VIVIANE CHRISTE HELFSTEIN DOMINGUES  10/03/1978 28º

ELISANGELA GEREMIAS DE ARAUJO  30/03/1982 29º
Continua...

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

2

Continuação Fl. 02

NOME DATA NASC. CLASSIF.

ROGERIO PEREIRA FERNANDES  23/09/1984 30º

GISLENE JESUS DA SILVA  06/12/1984 31º

IANE CALI SOUZA SILVA  31/05/1986 32º

PAULO SILAS VIANA  24/09/1986 33º

SIRLANDIA SANTOS LIMOEIRO  08/12/1989 34º

JORGE GUILHERME SILVA  22/08/1965 35º

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA  24/09/1975 36º

LUCINEIDE DE SOUSA CRUZ SILVA 20/12/1975 37º

CRISTIAN PATRIK GDAK 08/07/1997 38º

LARISSA APARECIDA SOARES 11/11/1998 39º

LUCCAS DANIEL RODRIGUES DE ALMEIDA  30/01/2002 40º

JOSÉ CARLOS DE SOUZA MIURA 01/11/1961 41º

SERGIO DA SILVA VIEIRA DA COSTA  17/04/1979 42º

FABIANA RODRIGUES LINO DE ARRUDA 26/05/1982 43º

JULIANA FORTUNATO BORGES  11/10/1991 44º

VALERIA CRISTINA CAMARGO  13/04/1984 45º

VALERIA DE GODOY MACHADO  14/03/1997 46º

MARIA ANTÔNIA FERREIRA DIAS DO CARMO 09/08/2004 47º

MARILDA APARECIDA DE OLIVEIRA  18/03/1971 48º

LEANDRA APARECIDA SIMÕES DE SOUZA 14/10/1978 49º

MARIANA AMARAL DA SILVA 29/10/1982 50º

JACIRA DE SOUSA VIEIRA  29/01/1984 51º

FABIANA BEZERRA DA SILVA  03/04/1985 52º

ELOISA FARIAS DA SILVA 03/10/1987 53º

MARINA GABRIEL GUSMATTI 13/10/1995 54º

VANESSA CICERA DA SILVA  05/10/1998 55º

VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS 08/08/2003 56º

SILVIA HELENA DE JESUS SOARES DE ARAÚJO  17/10/1974 57º

ANDRESSA ALVES DE ASSIS  12/07/1989 58º

EDIGENI DOS SANTOS FERREIRA  01/02/1991 59º

DAVI GABRIEL RUAS FRANCISCO  30/06/2005 60º

GLEUDA ESTELA RANCOLETA SILVA  07/01/1955 61º

VALDERI DE ALBUQUERQUE ROSENDO 24/05/1964 62º

MARIA APARECIDA MARTINS LIMA 07/04/1984 63º

MARIELLE PEREIRA GUIMARÃES BEZERRA 03/04/2001 64º

ADRIANA DE OLIVEIRA MORAES  29/12/1974 65º

MARYVONE NASCIMENTO FERREIRA  18/09/1982 66º

ANDERSON BRITO DO NASCIMENTO  11/03/1989 67º

EMANOELLE KELLY DA SILVA CAFFARO 30/05/1994 68º

CAIO VINICIUS ROQUE LEITÃO VIANA  25/10/1994 69º
Continua...

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

3

Continuação Fl. 03

NOME DATA NASC. CLASSIF.

ALIONE APARECIDA DA SILVA  07/03/1969 70º

VALDELITA DE ANDRADE COSTA  26/06/1971 71º

MARIA DO CARMO MACHADO DE CERQUEIRA 18/07/1978 72º

  Os candidatos acima deverão comparecer no dia 21/02/2025, conforme horário
abaixo na Secretaria Municipal de Educação, situada na Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135, a
fim de obterem as informações necessárias à contratação.

CLASSIFICAÇÃO HORARIO DE COMPARECIMENTO

1º ao 50º 8:30 HORAS

51º ao 72º 9:30 HORAS

  E, para conhecimento dos interessados expede-se este Edital que é afixado no local
de costume da Prefeitura e publicado na Imprensa Oficial do Município.

Itapecerica da Serra (SP), 14 de fevereiro de 2025.

DR. RAMON CORSINI
Prefeito

		2025-02-14T14:40:03-0300
	RAMON PIRES CORSINI:28571031827